QR Copia Conforme all’originale
ﬂ CONI Segreteria Organi Collegiali
Alessandro Cherubini

T if%jcom

COMITATO OLIMPICO NAZIONALE ITALIANO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA NAZIONALE

N 30S del 21 SET. 2017

OGGETTO: Nomina dei Componenti Organismo Indipendente di Valutazione di CONI Ente

Esecuzione:

DI

Conoscenza: 'ﬂ’\

Consegnata il: 27 SET. 2017

LA GIUNTA NAZIONALE

VISTO Visto il Decreto Legislativo n.150/2009 recante “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in
materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche

Amministrazioni”;

VISTA la Legge n.190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e

dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione;

VISTO il Decreto Legislativo n.33/2013 recante riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita,

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni;



QR Copia Conforme all’originale
ﬁ CONI Segreteria Organi Collegiali
Alessandro Cherubini

Deliberazione n.
Riunione del 21 SET, 2017
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n.105/2016, recante “Regolamento di disciplina delle

funzioni del Dipartimento della funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri in materia di

misurazione e valutazione della performance delle Pubbliche Amministrazioni;
VISTO il decreto del Ministro per la Semplificazione e la Pubblica Amministrazione del 2 dicembre 2016;

CONSIDERATO che & necessario procedere alla nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione

dell’Ente CONI, data la scadenza del precedente Organismo;

TENUTO CONTO che il CONI ha indetto un avviso pubblico per la ricezione delle candidature e nominato
apposita Commisione per la loro valutazione che ha proposto i nomintativi del dott. Marco Trani, dott.ssa

Carmela Ficara e dott.ssa Francesca Gagliarducci

DELIBERA

di nominare il dott. Marco Tani quale Presidente, la dott.ssa Carmela Ficara e la dott.ssa Francesca
Gagliarducci quali componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione del CONI per il triennio 2017-

2020 e con i compensi indicati nell"avviso pubblico.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
F.to Roberto Fabbricing Fto Giovanni Malagd



